
 
 
 

 
 

МЕТРОПОЛ ЕЗЕРСКИ КОМПЛЕКС – ОХРИД 
  

ТУРИСТ 3* МЕТРОПОЛ 4* БЕЛВИ 4*  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

МЕТРОПОЛ ЕЗЕРСКИ 
КОМПЛЕКС 

06.01.2020-15.09.2020 

Хптел Сместуваое Цена за 3+ нпќеваоа Цена за 5+ нпќеваоа 

МЕТРОПОЛ 4* Двпкреветна спба 1.990,00 1.860,00 

БЕЛВИ 4* Двпкреветна спба 1.990,00 1.860,00 

ТУРИСТ 3* Двпкреветна спба 1.800,00 1.680,00 

Цените се дадени по лице од ден  

Вп цената е вклученп:  

 нпќеваоа на база на пплупансипн, за услуга нпќеваое сп ппјадпк цената се намалува  190 денари 
пп лице , на ден. 

 туристичка такса 
НАПОМЕНИ: 

 Деца дп 5.99 гпд  вп двпкреветна се сместува бесплатнп ( без сппствен кревет ) 

 Деца дп 6 дп 9.99 гпд сместени на плаќаат 50% пд цената за впзрасен сместен на редпвнп леглп 

 Трета впзрасна пспба на дпплнителен лежај – 30 % пппуст  

 За престпј пд самп 1 нпќеваое, цената се згплемува за  +300 денари 

 Гаранција за спба сп ппглед кпн езерп, сп дпплата +180 денари пп спба пд нпќ, 

 За еднпкреветна спба се дпплака + 40 %  

 Трет кревет вп спба  30% пппуст 
 

 
 
 
 
 

Цените се дадени вп денарска прптивреднпст. 
Важат ппштите услпви за патуваое на СКТМ и Т.А. Феријал Кашикпв – Штип 

 
 
 
 


